meliori d' Chilioz Converteren sine nos ad festum s'c' Agne' Virgine  
 proximo venturi d' non ulterius. Et hinc stans per s'c' d'  
 preffatus Stamans Derbnjak Reveden a me suo quomo tui  
 Julia palam p'nt. Et bona preffat apud preffatum Mayrum Layko  
 Wysz; arendasse eadq; non alio me tene d' posside solummo arende  
 usq; ad exp'com em'is. Quia quid ex p'at ex tunc p'ffatus Mayrus  
 Laykowicz; In bona preffat mequitabit tang' in sua propria  
 per hoc nullam violentiam faciet Imper quod mende solut' est.

**Derbnjak arendat lia tskowicz;**

Comparens perfonti coram off' d' ad p'ntib; castren' Premisl' C'notus  
 Stamans Derbnjak et Rokittnicza Tribung Samburien Rece:  
 den a me suo quomo tui d' sine p'nti imp'dom' si p'ntes ac bona  
 sua omnes a me exp'ora' d'ang' men' at t'p'p' exis p'nt' reddat Bonit'  
 Quia bona sua sua d'nt totam t'ntegram nullam p'p'at' de Culen'  
 meo d'no lat' p'p'ietat' d' cum omib; eorum' bonoru' attinen' p'nten'  
 fructib; censibus p'nt' atq; militatib; g'nt' amiseris quib; n' d'nt  
 dicantur nob; ad cognomibus n' exp'ora' p' se at p'ntib; suis sed  
 ita p'nt solus tenuit habuit at possidebat. Quicquid Mayru Layko.  
 Wysz; at em' sudribus sine ad festum s'c' Agne' Virgine p'xime  
 venturo In Anno futuro p' summa. Certa p'p'ria ab eod' iam totate  
 ad plenaria accepta de qua eund' p'ntib; g'mittat at liberum facit  
 arendat at mo arende infero sit. Quid ad admittere eiq; iam me  
 coram off' p'nti in bona preffat arendat real' m'com at actual'  
 p'ncipiamq; possim. Per Minutem t'rem Premisl' g'ntemq;  
 per ipsum Mayrum Laykowicz; at em' p'ntes bona p'ffat g'ntemq;  
 cum om' meo d'no ita p'nt p'nt' scriptum est tenen' habent possiden'  
 p'nt' su' d' p'ntem suorum melior' d' Chilioz Converteren sine  
 ad festum s'c' Agne' Virgine p'xime venturo at non ulterius.  
 Et sic id stans p'fonti. Hincosus Mayrus Laykowicz; Reveden  
 a me suo quomo tui p'nt' Julia palam Bonit' de bona p'ffat apud p'ffat  
 Stamans Derbnjak arendasse eadq; non alio me tene d' posside  
 solummo arend' usq; ad exp'com em'is. Quicquid ex p'at ex tunc  
 preffatus Stamans Derbnjak In bona p'ffat mequitabit tang' in sua  
 p'p'ria at p' hoc nullam violentiam faciet quod mende solut' est

Actum in Castro Premisl' f'ria Secunda post Dominicam Quadlem  
 Ram's Palmarum proxima Anno Domini millesimo quingentesimo septu  
 gesimo primo Coram p'ntis Hieronimo Madzengz; viccapio, Victorino  
 Rowalsz; notario castren' Premisl' officio d' act' p'ntibus